
>
>'ÍUc■o(U

Ce
na

 c
el

ke
m

80
 6

00
,0

0 
K
č

6 
80

0,
00

 
K
č

12
 6

00
,0

0 
K
č

>u*
oo
ooo
oo

Pl
ně

ní
 

dl
e 

ob
j

Po
če

t
ho

di
n

12
4 O N

Ce
lk

em

Ce
na

 b
ez

 D
PH

za
 h

od
in

u

65
0,

00
 

K
č

68
0,

00
 

K
č

60
0,

00
 

K
č

Př
ed

po
kl

ád
an

é 
pl

ně
ní

 
sl

už
by

Tr
an

sf
or

m
ac

e 
a 

di
gi

ta
liz

ac
e 

hi
st

or
ic

ký
ch

 
i a

kt
uá

ln
íc

h 
da

t 
a

je
jic

h 
im

po
rt 

do
 d

at
ab

áz
e

Na
pr

og
ra

m
ov

án
í 

ná
st

ro
jů

 
a 

ša
bl

on
 p

ro
 v

kl
ád

án
í 

da
t 

do
da

ta
bá

ze

Za
šk

ol
en

í 
pr

ac
ov

ní
ků

 
PK

Ú 
pr

o 
pr

ác
i 

s 
in

fo
rm

ač
ní

m
sy

st
ém

em
 

na
 j

ed
no

tli
vý

ch
 

st
ře

di
sc

íc
h

N
áz

ev
 s

lu
žb

y

Tr
an

sf
or

m
ac

e 
a 

Im
po

rt
da

t 
do

 IS
 P

KÚ
Vy

tv
oř

en
í 

a 
na

st
av

en
í

da
lš

íc
h 

ko
nv

er
zn

íc
h

ná
st

ro
jů

 
pr

o 
im

po
rt 

do
IS

 P
KÚ

Za
šk

ol
en

í 
pr

ac
ov

ní
ků

PK
Ú

Čí
sl

o
po

lo
žk

y

> VI
.

■IIIA

Př
ílo

ha
 p

ož
ad

av
ku

 - 
Př

eh
le

d 
vě

cn
éh

o 
a 

fin
an
čn

íh
o 

pl
ně

ní



Rámcová smlouva o dílo na poskytování služeb
uzavřená dle ust. §1725 a § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění mezi:

SMLUVNÍ STRANY

Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
403 39  Chlumec
IČO: 000 07 536
DIČ: CZ00007536
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,
vložka 433

Zastoupen: Ing. Walterem Fidlerem, ředitelem státního podniku
Ve věcech technických: xxxx, zástupcem náměstka ředitele pro zahlazování následků

hornické činnosti,
xxxx, technickým pracovníkem oddělení hydrogeologie

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Most, číslo účtu: xxxx
(dále jen objednatel)

a

GEO-TOOLS, z.s.
U Mlejnku 128
250 66 Zdiby - Přemyšlení
IČO: 266 19 954
DIČ: CZ26619954
zapsána ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 13430
Zastoupena: Ing. Miloslavem Nechybou, předsedou

Ve věcech technických:  Ing. Miloslavem Nechybou
Bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Praha 10, číslo účtu: xxxx

(dále jen zhotovitel)

(dále společně jen smluvní strany)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku, na základě výše uvedených ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tuto rámcovou smlouvu o dílo na
poskytování služeb (dále též „Smlouva“).



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,Informační systém PKÚ“

2

I. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY

Smlouva je uzavírána na základě potřeby objednatele rozšířit stávající, a zhotovitelem v r.
2018 dodaný, „Analyticko-informační systém PKÚ“ (dále jen IS PKU). V rámci této
Smlouvy, při zachování všech práv a záruk, zajistí zhotovitel zejména provoz a rozvoj IS
PKU v oblastech správy, hodnocení a vizualizace dat a informací týkajících se měřících míst,
starých ekologických zátěží či důlních děl.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této Smlouvy je úprava podmínek pro uzavírání dílčích smluv o dílo, a to formou
objednávek objednatele na provádění prací souvisejících s požadovaným provozem a
rozvojem IS PKU. Zhotovitel se zavazuje akceptovat objednávky objednatele doručené
zhotoviteli v době platnosti této Smlouvy na e-mailovou adresu: xxxx jejichž předmětem bude
okruh níže uvedených prací. Zhotovitel se zavazuje své akceptace zasílat objednateli na e-
mailovou adresu: xxxx obratem, nejpozději do 2 dnů ode dne jejich odeslání objednatelem.

Pracemi souvisejícími s provozem a rozvojem IS PKU se rozumí:
1. Podpora produkčního a testovacího prostředí
2. Zapojení zařízení
3. Rozšíření základních funkcionalit
4. Rozšíření specifických funkcionalit u jednotlivých typů objektů
5. Transformace a import dat
6. Vytvoření a nastavení dalších konverzních nástrojů pro import
7. Ostatní požadavky uživatelů systému
8.   Zaškolení určených uživatelů systému
9. Konzultační služby

Detailnější specifikace prací je uvedena v Příloze I.

Rozsah plnění poskytovaného zhotovitelem dle této Smlouvy je dále limitován jeho
maximální celkovou cenou ve výši 990.000,00 Kč bez DPH, přičemž objednatel není povinen
tuto částku vyčerpat.

II. DOBA PLATNOSTI SMLOUVY A LHŮTA PLNĚNÍ

Tato Smlouva je uzavírána na dobu určitou, a to do 31. prosince 2021.
Ukončení plnění dle této Smlouvy, resp. dle jednotlivých objednávek: nejpozději do 31.

prosince 2021

IV. MÍSTO PLNĚNÍ

Místem plnění je Česká republika, konkrétně níže uvedené lokality:
· Ústecký kraj: okresy Ústí n/L, Most, Teplice, Chomutov
· Karlovarský kraj: okres Sokolov
· Středočeský kraj: okres Kladno
· Královéhradecký kraj: okres Trutnov
· Jihomoravský kraj: okresy Hodonín



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,Informační systém PKÚ“

3

V. CENA SLUŽEB

1. Objednatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytnutí služeb cenu dle jednotkových
cen uvedených v příloze č. 1 této Smlouvy.

2. Jednotkové ceny jsou nejvýše přípustné a závazné po celou dobu platnosti této Smlouvy a
nelze je zvýšit ani pod vlivem změny cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek. Ke
změně jednotkových cen může dojít pouze v případě dodatečných změn v rozsahu díla
(poskytnutých služeb) odsouhlasených oběma smluvními stranami, nebo pokud v
průběhu realizace díla (poskytování služeb) dojde ke změně sazeb daně z přidané
hodnoty.

3. Položkové ceny zahrnují veškeré náklady a vedlejší výkony nutné k řádnému provedení
díla.

VI. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Smluvní strany se dohodly na měsíční fakturaci, vyjma konečné faktury (viz ust. bodu 3.
tohoto článku), vždy k poslednímu pracovnímu dni příslušného kalendářního měsíce,
v objemu skutečně provedených a vzájemně odsouhlasených služeb, maximálně však
do výše smluvní ceny každé dílčí objednávky. Každá faktura vystavená zhotovitelem
bude doložena soupisem skutečně provedených služeb a zjišťovacím protokolem
s podpisy zástupců obou smluvních stran.

2. Faktury budou vystavovány postupně, v souladu se skutečným objemem poskytnutých
služeb. Faktury budou vždy vázány na konkrétní dílčí objednávky.

3. Konečná faktura každé dílčí objednávky bude vystavena do 15 dnů po převzetí
dokončeného díla objednatelem. Podkladem pro vystavení faktury je soupis skutečně
provedených služeb, zjišťovací protokol a protokol o předání a převzetí díla (předávací
protokol) s podpisy zástupců obou smluvních stran.

4. Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, jinak nebudou splatné, a to zejména:

- název, adresa sídla, IČO/DIČ objednatele,
- název, adresa sídla, IČO/DIČ zhotovitele,

- označení faktury a její číslo,
- bankovní spojení zhotovitele,

- splatnost faktury v souladu se Smlouvou,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,

- předmět faktury, číslo dílčí objednávky s uvedením místa plnění (lokality),
- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč,

vyfakturovanou částku včetně DPH,
- razítko a podpis zhotovitele,

- v příloze soupis skutečně provedených služeb za účtované období, zjišťovací protokol
s podpisy zástupců obou smluvních stran.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,Informační systém PKÚ“

4

5. Faktury musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (pokud bude dílčí
objednávkou určeno. V případě určení kódu akce na dílčí objednávce, musí být tento kód
uveden současně na soupisu skutečně provedených služeb a na zjišťovacím (předávacím)
protokolu. Nebude-li objednatelem určený kód akce uveden na faktuře, soupisu skutečně
provedených služeb a zjišťovacím (předávacím) protokolu, nebude faktura proplacena a
bude vrácena.

6. Splatnost vystavených faktur se sjednává na třicet dnů ode dne doručení objednateli,
lhůta se počítá od následujícího dne po doručení. Pokud splatnost připadne na den
pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní
den.

7. Objednatel může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti či údaje a to tak, že jí odešle zhotoviteli zpět s uvedením výhrad.
Tímto okamžikem se staví lhůta splatnosti. Od okamžiku doručené opravené faktury
objednateli běží nová lhůta splatnosti.

8. Úhrada ceny díla bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet
zhotovitele. Obě smluvní strany se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn
dnem, kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.

9. Pro úhradu smluvní pokuty dle článku VII. této Smlouvy platí stejné platební podmínky
jako pro zaplacení faktur.

10. Pokud by jedna ze smluvních stran byla v prodlení s plněním peněžního závazku vůči
druhé straně, je dlužník povinen platit z nezaplacené částky věřiteli úroky z prodlení
ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

11. Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivou osobou a ani nespolehlivým plátcem daně
dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.
V případě, že se zhotovitel stane nespolehlivou osobou nebo nespolehlivým plátcem
ve smyslu tohoto zákona v průběhu realizace Smlouvy, bude faktura za již realizované
práce hrazena objednatelem tak, že:
- část faktury vystavené zhotovitelem odpovídající výši DPH bude uhrazena

objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet zhotovitele zveřejněný správcem daně.

12. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví Smlouvy je účtem zhotovitele
zveřejněným správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle ustanovení § 96
odst. 2 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V
případě, že uvedený účet nebude účtem zhotovitele zveřejněným správcem daně
způsobem umožňujícím dálkový přístup, bude faktura za již realizované práce hrazena
objednatelem tak, že:
- část faktury vystavené zhotovitelem odpovídající výši DPH bude uhrazena

objednatelem přímo na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet zhotovitele zveřejněný správcem daně.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,Informační systém PKÚ“

5

VII. SMLUVNÍ POKUTY

1. Při nedodržení termínu dokončení a předání díla dle každé jednotlivé, zhotovitelem
akceptované, dílčí objednávky, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
za každý i započatý den prodlení ve výši 0,5 % z ceny díla uvedené v příslušné
objednávce.

2. Ujednání o smluvní pokutě nevylučuje právo objednatele na náhradu škody vzniklé
z porušení povinností zhotovitele, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

VIII. ZPŮSOB ZAJIŠTĚNÍ ŘÁDNÉHO PLNĚNÍ

1. Vstup do objektů objednatele bude zhotoviteli umožněn na základě elektronického
souhlasu s předem poptaným termínem a časovým rozpětím. Dopravu zhotovitele
na jednotlivá provozní střediska objednatele objednatel nezajišťuje.

2. Zhotovitel bude své požadavky na přenosové kapacity, popř. jiné, tímto zadáním
nedefinované, požadavky (silové, přenosové, kapacitní a jiné), uplatňovat v dostatečném
časovém předstihu u objednatele na e-mailové adrese vedoucího OIŘS: xxxx .

3. Objednatelem objednané služby budou zhotovitelem provedeny postupně, v souladu
s požadavky objednatele a v souladu s předpokládaným min. rozsahem hodin.

4. Služby nad rámec plnění objednávky, které zhotovitel provede pro vlastní potřebu,
nebudou objednateli fakturovány.

5. Zhotovitel nese odpovědnost za vlastní řízení postupu služeb, dodržování veškerých
obecně závazných právních předpisů a technických norem. Zhotovitel dále odpovídá
za účelné a efektivní provádění těchto služeb v požadované kvalitě a v objednatelem
požadovaných termínech.

IX. ZPŮSOB A LHŮTY PRO PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ SLUŽEB

1. Zhotovitel splní svou povinnost dokončením služeb poskytovaných objednateli na
základě jednotlivých dílčích objednávek, které akceptoval způsobem dohodnutým v čl. II.
této Smlouvy, a jejich řádným předáním objednateli.

2. Zhotovitel vždy po dokončení služeb vyhotoví a podepíše ,,Protokol o předání a převzetí
díla“, který předloží k podpisu zástupci objednateli.

3. V případě zjištění vad a nedodělků sepíší o tom zástupci obou smluvních stran protokol,
ve kterém uvedou svá stanoviska a jejich zdůvodnění. Kontrola odstranění vad bude
provedena v termínu určeném objednatelem a výsledek bude potvrzen opět protokolárně.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,Informační systém PKÚ“

6

X. ZÁRUČNÍ DOBA

Zhotovitel poskytne objednateli záruku za dílo v délce 24 měsíců ode dne každého
jednotlivého převzetí díla/služeb objednatelem, který bude uveden v příslušném předávacím
protokolu.

XI. PODDODAVATELÉ

1. Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části služeb třetí osobu (poddodavatele) až po
předchozím písemném schválení objednatelem s tím, že zhotovitel odpovídá za činnost
poddodavatele tak, jako by dílo prováděl sám.

2. Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých poddodavatelských smlouvách splnění všech
povinností vyplývajících zhotoviteli ze Smlouvy.

3. Změna v osobě poddodavatele podléhá předchozímu písemnému souhlasu objednatele.
Využil-li zhotovitel v zadávacím řízení možnosti prokázat splnění části kvalifikace
prostřednictvím poddodavatele, pak v případě změny v osobě takového poddodavatele
je zhotovitel povinen prokázat objednateli splnění kvalifikace v daném rozsahu rovněž
u nového poddodavatele. Objednatel má právo odmítnout změnu v osobě poddodavatele
v případě, že nový poddodavatel nedisponuje kvalifikací v rozsahu požadovaném v rámci
zadávacího řízení.

XII. OSTATNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

1. Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit dohodou Dohoda o zrušení práv a závazků musí
být písemná, podepsaná zástupci obou smluvních stran, jinak je neplatná.

2. Smluvní strany ujednávají, že objednatel má právo odstoupit od Smlouvy jednostranným
písemným prohlášením doručeným zhotoviteli, z těchto důvodů:
- u zhotovitele bude odhaleno závažné jednání proti lidským právům či všeobecně

uznávaným etickým a morálním standardům,
- proti zhotoviteli bude zahájeno insolvenční řízení, nebude-li insolvenční návrh

v zákonné lhůtě odmítnut pro zjevnou bezdůvodnost,
- v případě hrubého porušení povinností uložených zhotoviteli touto Smlouvou, s tím,

že
- za hrubé porušení povinností zhotovitele se považuje zejména prodlení zhotovitele

s dokončením díla dle jednotlivých dílčích objednávek o dobu delší než 15
kalendářních dnů oproti termínu uvedenému v příslušné dílčí objednávce.

3. Objednatel se zavazuje spolupracovat se zhotovitelem v rozsahu nezbytně nutném
k dosažení cíle, k poskytnutí služby.

4. Objednatel poskytne zhotoviteli údaje potřebné ke zhotovení díla. Zhotovitel takto
získané údaje použije pouze pro plnění Smlouvy a neposkytne je třetí straně.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
a subjektem, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv
na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,Informační systém PKÚ“

7

6. Smluvní strany nesouhlasí s tím, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy
byla jakákoliv práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené
mezi stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu
díla, ledaže je ve Smlouvě výslovně ujednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany
potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe.

7. Zhotovitel přebírá podle ustanovení § 1765 občanského zákoníku riziko změny okolností,
zejména v souvislosti se stanovenou výší ceny díla.

8. Zhotovitel zajistí prokazatelné seznámení svých pracovníků s interními předpisy
objednatele týkající se bezpečnosti práce v daném místě plnění.

9. Zhotovitel odpovídá za řádné plnění této Smlouvy svými zaměstnanci a za všechny
škody, které při výkonu své práce jeho zaměstnanci svým zaviněním prokazatelně
způsobí v místě plnění objednateli a je pro vznik takto způsobených škod řádně pojištěn.

10. Zhotovitel odpovídá za všechny škody, které při plnění předmětu této Smlouvy svým
zaviněním způsobí.

11. Smluvní strany se zavazují zpracovávat osobní údaje fyzických osob, které jim budou
sděleny druhou Smluvní stranou v souvislosti s předmětem plnění dle této Smlouvy, v
souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“) a českými právními předpisy.

12. Informace o zpracování a ochraně osobních údajů prováděné PKÚ, s. p. ve smyslu
článku 13 a 14 GDPR jsou uveřejněny na webových stránkách podniku (www.pku.cz).

XIII. Compliance doložka

1. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že v průběhu vyjednávání o této Smlouvě
vždy jednaly a postupovaly čestně a transparentně, a současně se zavazují, že takto budou
jednat i při plnění této Smlouvy a veškerých činností s ní souvisejících.

2. Smluvní strany se zavazují vždy jednat tak a přijmout taková opatření, aby nedošlo ke
vzniku důvodného podezření na spáchání trestného činu či k samotnému jeho spáchání
(včetně formy účastenství), tj. jednat tak, aby kterékoli ze Smluvních stran nemohla být
přičtena odpovědnost podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických
osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní odpovědnost fyzických osob (včetně
zaměstnanců) podle trestního zákoníku, případně aby nebylo zahájeno trestní stíhání proti
kterékoli ze Smluvních stran, včetně jejích zaměstnanců podle platných právních
předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil se zásadami, hodnotami a cíli Compliance
programu Palivového kombinátu Ústí, s. p., zejména s Etickým kodexem PKÚ, s. p. a
Interním protikorupčním programem PKÚ s. p. (http://www.pku.cz).

Zhotovitel se při plnění této Smlouvy zavazuje po celou dobu jejího trvání dodržovat
zásady a hodnoty obsažené v uvedených dokumentech, pokud to jejich povaha umožňuje.

http://www.pku.cz/


RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,Informační systém PKÚ“

8

3. Smluvní strany se dále zavazují navzájem si neprodleně oznámit důvodné podezření
ohledně možného naplnění skutkové podstaty jakéhokoli z trestných činů, zejména
trestného činu korupční povahy, a to bez ohledu a nad rámec případné zákonné
oznamovací povinnosti; obdobné platí ve vztahu k jednání, které je v rozporu se zásadami
vyjádřenými v tomto článku.

XIV. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Objednatel a zhotovitel se dohodli, že veškeré písemnosti související s touto Smlouvou,
si budou doručovat doporučenými dopisy na adresy uvedené v záhlaví této Smlouvy,
anebo uvedené v obchodním rejstříku. Má se za to, že písemnost odeslaná s využitím
provozovatele poštovních služeb došla třetí pracovní den po odeslání, měla-li však být
odeslána na adresu v jiném státu, tak patnáctý den po odeslání.

2. Obě smluvní strany výslovně prohlašují, že souhlasí s tím, aby každá smluvní strana
shromáždila a zpracovala o druhé straně údaje týkající se jména, názvu firmy,
identifikačního čísla, sídla a bankovního spojení, a to za účelem jejich eventuálního
použití při realizaci práv a povinností zhotovitele a objednatele předmětného díla
v souvislosti s uzavíranou Smlouvou a v souvislosti s činnostmi, které následně bude
objednatel a zhotovitel díla realizovat.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každé s právem originálu, po dvou
každé smluvní straně.

4. Nadpisy jednotlivých článků této Smlouvy slouží pouze k orientaci a nemají vliv
na interpretaci jejího obsahu.

5. Práva a povinnosti obou smluvních stran touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a souvisejícími právními předpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s touto Smlouvou
budou řešit smírně na úrovni osob oprávněných k zastupování smluvních stran. V případě
nedořešení sporu bude tento řešen na úrovni statutárních orgánů. Jejich rozhodnutí
je konečné a neměnné, nebude-li dohoda možná, je každá strana oprávněna předložit
tento spor k rozhodnutí příslušnému soudu, není-li stanoveno jinak.

7. Smluvní strany se v souladu s ustanovením § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní
řád, ve znění pozdějších předpisů, dohodly, že v případě soudního sporu bude místně
příslušným soud prvního stupně se sídlem v Ústí nad Labem, ledaže zákon stanoví
příslušnost výlučnou.

8. Tato Smlouva může být měněna a doplňována pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými statutárními orgány obou smluvních stran.

9. Smluvní strany prohlašují, že se dokonale seznámily s textem této Smlouvy,
že mu porozuměly v plném rozsahu, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli,
a že Smlouvu nepodepisují za jinak nevýhodných podmínek a v tísni, na důkaz čehož
připojují oprávnění zástupci obou smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.



RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
,,Informační systém PKÚ“

9

11. Nedílnou součástí této Smlouvy je:

- Příloha č. 1: Oceněný soupis služeb
- Příloha č. 2: Vzor zjišťovacího protokolu včetně vysvětlivek

- Příloha č. 3: Vzor dílčí objednávky

V Chlumci dne 24.4.2020    Ve Zdibech dne 27.4.2020

….………………………………… …………………......................................
Ing. Walter Fiedler              Ing. Miloslav Nechyba

                         ředitel                        předseda
Palivový kombinát Ústí, státní podnik                  GEO-TOOLS, z.s.
                     (objednatel)     (zhotovitel)



A627 NIVRZ/LA/115/20 Priloha E. 1

Eislo
poloiky Kategorie Nézev sluiby Popis sluiby Cena bez DPH

[KE/hod.]

Provoz
Podpora produkéniho a

testovaciho prostFedi IS PKU

Sluiby technické podpory, upgrade a update operaéniho
systému, databéze a daléich éa’sti software prostFedI' na
produkénim a testovacim prostredim IS PKU

Provoz Zapojeni zarl'zeni do IS PKU Sluiby spojené s pripojenim zarizeni a nastavenim automatické
komunikace k systému IS PKU

Rozvoj
Rozéireni zékladnich
funkcionalit IS PKU

Rozéirem’ novy'lch funkcionalit a konfigurace spojené s nové
implementovany'lmi funkcionality

Rozvoj
Rozéireni specifickych
funkcionalit IS PKU u

jednotlivy'lch typfi objektfi

Nastroje pro spravu a zobrazenl' stary'lch ekologickych zatéii a
0 I v v r v I v r .dulnlch del vc. systemu kontrol; Vytvorenl a zalozem entlt pro

vodni dila a poddolované Uzemi

Ostatni
Transformace a Injport dat

d0 IS PKU
Transformace a digitalizace historickych i aktualnich dat a jejich

import do databaze IS PKU

Ostatni

VytvoFenI' a nastaveni
daléich konverznich

nastrojfi pro import do IS
PKU

Vytvorenl' a nastaveni dalél'ch konverznich nastrojfi

Ostatnl' Ostatni poiadavky uiivatelfi
IS PKU

Ostatni individuélni poiadavky uiivatelfi souvisejici s rozvojem
funkcionalit IS PKU a l'Jpravou uiivatelského prostredi vc‘f. L'Jprav

graficky'Ich

Ostatnl' Zaékoleni uréem’lch
uiivatelfi IS PKU

Zaékoleni pracovnikfi PKU pro praci s informaénl'm systémem,
pFipravou dat a jejich importem do databaze

Ostatni Konzultac‘fnl' sluiby Konzultaéni sluiby spojené s rozvojem IS PKU, navrhy Feéeni a
zpfisobfi realizace



Pfiloha 6. 2

Ziiét‘ovaci protokol na grovedené stavebni gréce dle Qfedmétu dila
(XXX

Sleduvané obdobi : Pi‘iloha:num- Pfisluény rok: XXXX

Zhotovitel : ICO: xxxxxxxx DIC: xxxxxxxxxx

XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX
XXXXXX

Nézev a sidlo :

Objednatel: «50: 00007536 c: czonomsas

Palivovy kombinit Ustl'. stétni podnik
Hrbovické 2
403 39 CHLUMEC

Nézev a sidlo :

N RZ/LN1 1 5/20
XXXXXXXX

t. Rémcové smlouvy:
e. objedndvky:

Pi’edmét sluieb:

Misto plnéni:

Celkové cena za dilo bez DPH:
Celkova cena za dilo véalné DPH:

Analitycko-infonnabni system PKCI

1 x x X X I x

990 000.00 Kb
1 197 900,00 K6

Kéd akce: A627
odso uhlasené lidaje
Financni objem v pflslu§nem
rose: neni
slanoven

0d zahéjuni v
pflslufiném moo do

konoo 2020

Calkem od uhéjani ”why do konce
pfadchozlho mésiee pl'lsluSného mku

0d loan 1: . no: Celxs») 01*
“Shawn!

Vn uodnvunom «Ii-5m
9001mm?» row

inns: od Zbyvé k dokonbeni celého
, dlll

Stavebni préce dokonéené 0.00 KB; 0.00 Kb 0.00 KC 0.00 Kb 0.00 Ké 990 000.00 Ki:

DPH 21% 0.00 Kt’.‘ 0.00 K6 0.00 KC 0.00 Kb 0.00 K0 207 900,00 K6

Celkem k L'Jhradé 0.00 K6 0.00 Kt 0.00 Ké 0.00 Kb 0.00 K0 1 197 900.00 KC

Na zékladé tohoto zjiét‘ovaci protokolu motovitel pfedévé a objadnavatel pfebfré objemy pracl' dle pfedmétné objednévky, vyhotovsné v souladu
s podminkami vy§e uvedené rémcové smlouvy o dilo na poskytovéni sluieb.

Za poskylovatele : Podpis :

Za objednatele: Podpis :



' PK0
Palivovy kombinét Usti, stétni podnik
Hrbovické 2, CZ-403 39 Chlumec

ICO: 00007536
zapsany v obchodnl'm, rejstfi'ku vedeném
u Krajského soudu v Ustl' nad Labem,
oddil A XVIII. vlozka 433

Vystavil: Jméno a PFI’jmeni
Tel: +420 000 000 000
Datum: 00.00.2018
Misto: xxx

Dodaci tIta: 00.00.2018
Platebnl’ podminky: splatné do 30 dnfl od doruéeni

dafiového dokladu

Dodejte na adresu: PALIVOW KOMBINAT USTi, s. p.

PFI’loha ('2. 3

Cislo objednévky: 000000000000000000

Dodavatel: Nézev spoleénosti
Adresa
PSC OBEC

ICQ: 00000000
c: czoooooooo

Bankovni spojeni: Komeréni banka, a. s.,
- poboéka Most
Ci§lo uétu:
DIC: CZ00007536

Pfedpoklédané cena: 00 000 000,- K?) (bez DPH)

vypsat nézev a sprévnou adresu'L’Itvaru nebo str‘ediska
Hrbovické 2
403 39 CHLUMEC

Poloikaéislo Predmet

0000 xxx

Upozoméni:

Jednotkové Jednotka
cena mnoistvi MnozstVI

0000 xx 00

- Nedilnou pfilohou télo omednavky m ustanovgni k institutu nespolehlivého plaice. nespolehlwe osoby a povinnosti uvédétzveiejnéni éisla uttu.
. Dodavalel bare na védomi éa omadnatel (PKU. s. p‘)je povina subjeklem die zakona é 106/1999 8b., a svobodném pfistupu k informacim vs znénl' pozdéjéich pfedpisfl, a subjektem,

kteryje povinen uvefejfiovat smlouvy prostfednictvim ragislru smluv na zékladé zakona é 340/2015 Sb‘, 0 zvlé§tnich podminkéch fléinnosti nékterfmh smluv, uvefejhovéni téchto smluv
a o registru smluv (zékon o registru smluv)

. Podle uslanoveni § 28. zékona é. 235/04 Sb . ve znénl’ pozdéjéich pfedpisfl, musi dafiovy doklad (faktura) obsahovat v§echny néleiitosti dahového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena
a buds vréoena k doplnéni.

Fakturu zaélete dvojmo na adresu: PALIVOW KOMBINAT USTi, s. p.
Hrbovické 2
403 39 CHLUMEC

“any
'5' I a

3 “s
“ E_. a: :

«Inflow '5 g
CENA KVALITY ‘- -
cunt IEDUIUIV 5: n“; _-,-,

Ing. Walter Fiedler
feditel ,

Palivovy kombinét Usti, s. p.



PFI’loha E. 3

Pfiloha k objednévce 6.:—

lnstitut nespolehlivého plétce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvédét éislo fiétu zveFejnéné dle
ust. § 96 odst. 2 zékona é. 235/2004, 8b., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdéjéich pfedpisfl.

1. Objednatel upozorfiuje dodavatele na skuteénost, ie V pfipadé, 2e se stane nespolehlivSIm plétcem nebo
nespolehlivou osobou ve smyslu zékona é. 235/2004, 8b., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdéjéich
pfedpistl v prflbéhu realizace objednévky, tj. 0d objednéni do doby splatnosti vystaveného dafiového
dokladu, bude faktura za jii poskytnuté plnéni hrazena objednavatelem tak, 2e

- éést faktury vystavené dodavatelem odpovidajl’ci vYéi DPH bude uhrazena objednatelem pfl'mo na
Uéet sprévce dané postupem dle § 109a zékona é. 235/2004 8b., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znéni
pozdéjéich pfedpisfl, a
zéklad dané bude uhrazen na L’Jéet dodavatele.

2. Objednatel upozorfiuje dodavatele na skuteénost, ie V pi‘l’padé, 2e L'Jéet, ktery uvede na dah. doklad,
nebude L'Jétem dodavatele zvei‘ejnény sprévcem dané zpflsobem umoihujicim délkovy pfistup dle
ustanoveni § 96 odst. 2 zékona é. 235/2004, Sb., 0 dani z pfidané hodnoty, ve znéni pozdéjéich pfedpisfl”
bude faktura za jiz poskytnuté plnéni hrazena objednatelem tak, 2e

- éést faktury vystavené dodavatelem odpovidajici vyiéi DPH bude uhrazena objednatelem pi‘l'mo na
(met sprévce dané postupem dle § 109a zékona C. 6. 235/2004 8b., 0 dani z pfidané hodnoty, ve
znéni pozdéjéich pfedpisfl, a

- zéklad dané bude uhrazen na L’Jéet dodavatele.

.uunm
GENA KVALITY
cult uwwxv


	Rámcová smlouva o dílo na poskytování služeb
	I. DŮVOD UZAVŘENÍ SMLOUVY
	V. CENA SLUŽEB

	XIII. Compliance doložka

